

MEDYA TAK P DOSYASI

14 Ocak 2020 Salı



Hüseyin DÖNGEL

TÜRKİYE'NİN BEKASI- 2

Yeni Dünya Düzeni, planlayıcılar Türkiye'yi ' Tek Dünya imparatorluğu ' isteyen küresel hegemonik güçlerin ortak hedefi haline getirmiştir. ABD ve AB'deki güç odakları birçok konuda fikir ayrılığına sahipken , söz konusu Türkiye olunca inanılmayacak kadar fikir birliği içerisindedir. Bunun bir manası yok mu ? Türkiye, ilahi merkezleri kontrol etmek için mutlaka elde tutulması gereken bir ülkedir. Diğer yandan ülkemiz , geleceğin elementleri ; bor, uranyum , toryum ve Neptün'ümün en fazla bulunduğu merkez ülkedir. Bu dörtlü geleceğin enerji ve endüstriyel kullanımın yapı taşlarıdır.

kaldırmak mecburiyetindeyiz. Bir ayaklanma içinde bir ayaklanma dışında olan başta PKK olmak üzere aynılık terör örgütleri ile sahip İslamın dışın kalan cihadist ve tekdirci guruplar Türkiye'yi tehdit eden önemli risk unsurlarıdır. Yine İslamın arkasına saklanan azınlık ırkçılar var içimizde. Bunların hedefleri de önce Cumhuriyet Türkiye'sini ve Türkçülüğü parçalamak ; sonra da tasmanın bağlı olduğu merkezlerle daha iyi hizmet etmektir. Bugün İsrailin , ABD ve Avrupa ülkelerindeki Yahudi lobileri ve Ermeni diasporasının organizasyonu ile Yahudi , Kürt , Ermeni ve Rum ittifakı kurulmuştur. ABD'de

Türkiye'nin jeo - stratejik konumu ve Doğu Akdeniz'deki ticaret bölgelerine olan yakınlığı da küresel güçlerin heveslerini kabartan ayrı bir husustur.

Bütün bunlar , Türkiye'nin ve Türk milletinin geleceğini tehdit etmektedir. Buradan şunu çıkarmak gerekir:

1- Türkiye kendi bekası için dünyanın en güçlü ordusuna sahip olmak mecburiyetindedir.

2- Ekonomisini güçlendirmesi gerekir.

3- Milli savunma sanayini geliştirmelidir.

4- Milli gücünü zinde tutmak için birlik ve beraberliğini güçlendirmelidir.

Etrafımızda İsrail, muhtemelen İran, ABD , İngiltere, Almanya , Fransa , Rusya , Çin ve Kuzey Kore nükleer silahlara sahip. Bunlar da hesaba katılmalıdır. Zira bunların hiçbirisi teyze, hala çocuklarımız değil.

Bir başka önemli husus , içimizdeki risk unsurlarını ortadan

kararına gelmiştir. ABD ve yayın yapan Yahudilerin kontrolündeki radyo ve televizyon istasyonları ile yazılı basının çoğu Yahudi ailelerin kontrolindedir. Mesela Washington post' un sahibi Yahudidir ve bu yazılı , görsel ve sesli basın kuruluşları ve buralarda istihdam edilen birçok Rum ve Yahudi ittifakın destekleyicileridir. Yine MOSSAD'ın kontrolündeki internet siteleri Türkiye aleyhinde yayınlar yapmaktadır.

Özetle , Türkiye hem kendisi hem bölgesi için güvenlikte bir oyun kurucu olmalıdır. Bunun için de büyük devlet yapılanmasına ve güçlü bir Orduya ihtiyacı vardır. Devletin her kurumu da ' Yeni Dünya Düzeni' şartlarına uygun milli reflekslerini çalışır hale getirmelidir. Unutmayalım ki Türkiye bir kanş toprak kaybına uğrarsa genisi gelir ve bizi bu coğrafya da yaşatmazlar.